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Augustowski Ratusz szuka zastępcy kierownika. Jest praca w wydziale
architektury
  Wysłane przez Marcin Kapuściński, 30/08/2024  Treść:   To dobrze płatne, ale i dająca duże
możliwości rozwoju stanowisko. Mowa o funkcji Zastępcy Kierownika Wydziału Architektury i
Gospodarki Przestrzennej w Urzędzie Miejskim w Augustowie. Właśnie ogłoszono tam rekrutację,
która zakończy się za dwa tygodnie.
  
  Poszukiwany specjalista z doświadczeniem
  
  Wśród niezbędnych wymagań jest m.in posiadanie wyższego wykształcenia w kierunkach
gospodarka przestrzenna, architektura lub urbanistyka. 
  

  - Kandydat powinien również wykazać się znajomością procedur administracyjnych oraz
regulacji prawnych. Są to kwestie związane m.in. z planowaniem i zagospodarowaniem
przestrzenny, gospodarką nieruchomościami, ochroną zbytków i prawem budowlanym -
wyjaśniają przedstawiciele augustowskiego Ratusza.

  
  Innym z wymagań naboru jest doświadczenie zawodowe. Są to minimum cztery lata stażu pracy np.
w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego, służbie cywilnej lub urzędach
państwowych. Powinno się jednak wykonywać tam zadania o charakterze zgodnym z zakresem
obowiązków na stanowisku, które jest objęte konkursem.
  
  Wśród oczekiwań dodatkowych jest m.in. znajomość programów QGIS, GISON oraz umiejętność
sporządzania pism urzędowych.
  

  - Osoba, która wygra konkurs i zostanie zatrudniona, może liczyć na wynagrodzenie w
kwocie około 10,5 tys. zł brutto miesięcznie - zapowiedziano w ogłoszeniu o naborze.

  
  Można się już zgłaszać
  
  Nabór na to stanowisko już trwa, a chętni na zgłoszenia mają czas do 12 września do godziny
15.30. Dokumenty można składać bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Augustowie przy ul.
Młyńskiej 35. Można je też wysłać drogą elektroniczną.
  
  Szczegółowe wymagania konkursu, niezbędne do złożenia dokumenty, zakres obowiązków
wykonywanych na tym stanowisko oraz terminy i procedury naboru dostępne są po linkiem:
  
 
https://bip.um.augustow.pl/nabor-na-wolne-stanowisko/ogloszenia-o-wolnych-stanowiskach/ogloszeni
e-o-naborze-na-wolne-stanowisko-urzednicze-zastepcy-kierownika-wydzialu-architektury-i-gospodarki-
przestrzennej.html 
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